PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№
Об установлении опеки над несовершеннолетними
Рассмотрев заявление и представленные документы Морозовой Валентины Степановны, 22.07.1951г.р., зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, р.п. Шаранга, ул. Старыгина, д. 27,кв.2, с просьбой о назначении ее опекуном несовершеннолетних Чугуновой Виктории Алексеевны, 06.06.2000г.р., Чугунова Станислава Алексеевича, 18.06.2004г.р., учитывая личные качества заявителя, ее возможность предоставить соответствующие условия воспитания и содержания Чугуновой В.А., Чугунову С.А., а также согласие несовершеннолетних, руководствуясь п.7 ст.145 Семейного кодекса Российской Федерации, администрация Шарангского муниципального района постановляет:

1. Назначить Морозову Валентину Степановну, 22.07.1951г.р., зарегистрированную по адресу: Нижегородская область, р.п. Шаранга, ул. Старыгина, д. 27,кв.2, опекуном Чугуновой Виктории Алексеевны, 06.06.2000г.р., Чугунова Станислава Алексеевича, 18.06.2004г.р.

2. Установить опеку над Чугуновой Викторией Алексеевной, Чугуновым Станиславом Алексеевичем с 15.08.2012г.

3. Сохранить за несовершеннолетними Чугуновой Викторией Алексеевной, Чугуновым Станиславом Алексеевичем право пользования жилым помещением по адресу: Нижегородская область, р.п. Шаранга, ул. Горького, д.2, кв.3

Глава администрации
Н.Г. Саркисов
95

15.08.2012г.